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ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ
   
РАСПОРЕД  ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ЕСЕН 2020

	   1

Law
	Група 1- Law

	
	Ден
	Време
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
26.10.2020
	12:00
	
	ONLINE
	Вовед во менаџмент 
	Кате Трајкова
	

	
	Вторник
27.10.2020
	12:00
	
	ONLINE
	Вовед во право
	Марина Андева
	

	
	Среда
28.10.2020
	09:30
	
	ONLINE
	Римско право
	Кимо Чавдар
	

	
	Четврток
29.10.2020
	09:00
	
	ONLINE
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	Петок
30.10.2020
	09:00
	
	ONLINE
	Психологија
	Кате Трајкова
	

	
	

	
	Сабота

31.10.2020
	09:00
	
	ONLINE
	Италијански јазик 1
	Анета Симовска
	

	
	Сабота

31.10.2020
	09:00
	
	ONLINE
	Германски јазик 1
	Кети Христовска
	


	   2 Law
	      Група 2- Law

	
	Ден
	Време
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
26.10.2020
	14:00
	
	ONLINE
	Вовед во право на ЕУ
	Ирена Бојаџиевска
	

	
	Вторник
27.10.2020
	16:30
	
	ONLINE
	Административно право
	Љупчо Петкуќески
	

	
	Среда
28.10.2020
	12:30
	
	ONLINE
	Трговско право 
	Кимо Чавдар
	

	
	Четврток
29.10.2020
	16:30
	
	ONLINE
	Право на друштва
	Зоран Михајлоски
	

	
	      Петок
30.10.2020
	09:30
	
	ONLINE
	Уставно право 
	Зоран Шапуриќ 
	Амир Абдулаи


	   3 Law
	Група 3- Law

	
	Ден
	Време
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
26.10.2020
	12:30
	
	ONLINE
	Граѓанско процесно право
	Кимо Чавдар
	

	
	Вторник
27.10.2020
	09:30
	
	ONLINE
	Казнено процесно право
	Марко Андонов
	

	
	Среда
28.10.2020
	17:00
	
	ONLINE
	Меѓународни човекови права
	Ирена Бојаџиевска
	Горица Атанасова

	
	Четврток
29.10.2020
	12:30
	
	ONLINE
	Семејно и наследно право
	Марко Андонов
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